РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2025 года № 72
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа  от  31 июля 2024 года №  298    «О создании рабочей группы по вопросам ресоциализации лиц, отбывших  уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера и утверждение положения о рабочей группе по вопросам  ресоциализации  лиц, отбывших уголовное наказание в виде  лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера»

В связи с кадровыми изменениями,  Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от  31 июля 2024 года №  298 «О создании рабочей группы по вопросам  ресоциализации лиц, отбывших  уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера и утверждение положения о рабочей группе по вопросам  ресоциализации  лиц, отбывших уголовное наказание в виде  лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера»,  изменение, изложив  приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                              Ф.Р. Ахметов

исп.Бедник М.Е.
8(35224)28978

Приложение к постановлению Администрации
   Притобольного муниципального округа Курганской
области от 24 февраля 2025 года № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от  31 июля 2024 года № «О создании рабочей группы по вопросам ресоциализации лиц, отбывших  уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера» и утверждение положения о рабочей группе по вопросам ресоциализации  лиц, отбывших уголовное наказание в виде  лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера»

 Состав
рабочей группы по вопросам ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера

	Глава Притобольного муниципального округа Курганской области, руководитель рабочей группы по вопросам ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера (далее – рабочая группа) – Ф.Р. Ахметов;
	заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области, заместитель руководителя рабочей группы- В.А. Кононыхина;
	специалист отдела  социальной политики Администрации  Притобольного муниципального округа Курганской области, секретарь рабочей группы- М.Е. Бедник;
	Члены рабочей группы:
	директор отдела по Притобольному району государственное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения № 8 (по согласованию)-  Е.А. Чиркова;
	главный врач ГБУ «Межрайонная больница № 3» (по согласованию)- М.Д. Лошенкова;
	руководитель отдела экономического развития и сельского хозяйства Администрации  Притобольного муниципального округа Курганской области - Т.С. Тихонова;
	начальник Кетовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию) - Б.К. Ергазин;
	 Врио начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  МО МВД России «Притобольный» (по согласованию)  - Н.В. Максимова;
	заместитель директора ГБУ «Центр социального обслуживания № 8» - О.А. Серокурова;
	руководитель Глядянского территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области - А.Д. Подкорытов;
	руководитель Межборного территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области - А.В. Скворцов;
	руководитель Плотниковского территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области – И.В. Зайцев;
руководитель Раскатихинского территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области – Н.А. Игнатьев.